
verificat, reincarcat, stingator tip P6

I.D.: 53906623

Data publicarii	03.02.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 729,29 RON - 729,29 RON

Descriere: - Verificare, reincarcare stingatoare (verificat integritate, functionalitate si valabilitate stingatoare, cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere, etichetar cu noua valabilitate): - stingatoare: - tip: P6 19 buc x 22,69 lei/buc = 431,11 lei; - tip G2 3 buc x 27,90 lei/ buc = 83,70 lei; - tip P1 1 buc x 18,48 lei/ buc = 18,48 lei; - materoiale utilizate: - azot 28 l x 5,80 lei/l = 162,40 lei; - CO2 6 kg x 5,60 lei/kg = 33,60lei. TOTAL = 729,29 LEI
